
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/237/14 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241, Nr 219, 

poz. 1706, zm. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226,  

poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r.  

poz. 986, poz. 1456, poz. 1548) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, z 2014 r. poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911), Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2014 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 20.907.373 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 17.334.092 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.573.281 zł. 

Wydatki ogółem 23.498.178 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.541.744 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.956.434 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 3273



§ 8. Deficyt budżetu ulega zmianie, wynosi 2.590.805 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.640.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 950.805 zł. 

§ 9. Limity zobowiązań po dokonanych zmianach z tytułu kredytów zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.640.000 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów krótkoterminowych i długoterminowych do wysokości 

poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 9 uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Alina Hackiewicz-Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3273



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/237/14 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 24 września 2014 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2014 

 w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  5 400,00  0,00  0,00  5 400,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  69 000,00  0,00  0,00  69 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  30 000,00  0,00  0,00  30 000,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  2 798 149,00  0,00  0,00  2 798 149,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 798 149,00  0,00  0,00  2 798 149,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3273



Rodzaj zadania: Własne 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 720        Informatyka  258 394,00  -3 712,00  0,00  254 682,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  258 394,00  -3 712,00  0,00  254 682,00 

    72095     Pozostała działalność  258 394,00  -3 712,00  0,00  254 682,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  258 394,00  -3 712,00  0,00  254 682,00 

       2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  219 635,00  -3 154,00  0,00  216 481,00 

       2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  38 759,00  -558,00  0,00  38 201,00 

 756        Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  14 343 848,00  -42 755,00  16 964,00  14 318 057,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75615     Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  12 403 752,00  -42 755,00  16 964,00  12 377 961,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       0310  Podatek od nieruchomości  12 104 329,00  -42 755,00  0,00  12 061 574,00 

       0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  20 000,00  0,00  16 964,00  36 964,00 

 758        Różne rozliczenia  1 369 752,00  0,00  27 058,00  1 396 810,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  12 000,00  0,00  27 058,00  39 058,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       0920  Pozostałe odsetki  12 000,00  0,00  4 000,00  16 000,00 

       2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  23 058,00  23 058,00 

 801        Oświata i wychowanie  81 022,00  0,00  80 207,00  161 229,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80104     Przedszkola   81 022,00  0,00  80 207,00  161 229,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  80 207,00  80 207,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  6 418,00  0,00  5 298,00  11 716,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3273



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415     Pomoc materialna dla uczniów  6 418,00  0,00  5 298,00  11 716,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2040  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych  0,00  0,00  5 298,00  5 298,00 

 bieżące razem:  16 536 547,00  -46 467,00  129 527,00  16 619 607,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  308 394,00  -3 712,00  0,00  304 682,00 

 majątkowe 

 758        Różne rozliczenia  0,00  0,00  400,00  400,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  400,00  400,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)  0,00  0,00  400,00  400,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 292 151,00  -1 975 234,00  0,00  316 917,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 292 151,00  -1 975 234,00  0,00  316 917,00 

    90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 292 151,00  -1 975 234,00  0,00  316 917,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 292 151,00  -1 975 234,00  0,00  316 917,00 

       6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  2 292 151,00  -1 975 234,00  0,00  316 917,00 

 majątkowe razem:  2 749 966,00  -1 975 234,00  400,00  775 132,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 649 966,00  -1 975 234,00  0,00  674 732,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 801        Oświata i wychowanie  0,00  0,00  1 450,00  1 450,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80101     Szkoły podstawowe  0,00  0,00  1 450,00  1 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3273



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  0,00  0,00  1 450,00  1 450,00 

 852        Pomoc społeczna  501 555,00  0,00  1 500,00  503 055,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85213     Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  2 000,00  0,00  1 500,00  3 500,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 000,00  0,00  1 500,00  3 500,00 

 bieżące razem:  637 135,00  0,00  2 950,00  640 085,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  22 796 197,00  -2 021 701,00  132 877,00  20 907 373,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 786 509,00  -1 978 946,00  0,00  3 807 563,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3273



Zwiększenie planu dochodów budżetowych 

1. Opłata eksploatacyjna 756 75615 § 0460 – 16.964 zł. 

2. Odsetki bankowe 758 75814 § 0920 – 4.000 zł. 

3. Dotacja na zwrot części wydatków wykonywanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013r. 758 75814  

– 23.458 zł. 

4. Dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe  

801 80101 § 2010 – 1.450 zł. 

5. Odszkodowanie, dotyczy budynku Przedszkola 801 80104 § 0970 – 80.207 zł. 

6. Dotacja celowa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, od niektórych świadczeń rodzinnych 

852 85213 § 2010 – 1.500 zł. 

7. Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów  

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. - „Wyprawka szkolna” 854 85415  

§ 2040 – 5.298 zł. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych 

1. Podatek od nieruchomości od osób prawnych 756 75615 § 0310 – 42.755 zł. 

2. Dofinansowanie z programu PROW na lata 2007 – 2013 na budowę kanalizacji sanitarnej w Mielniku 

900 90001 § 6207 – 1.975.234 zł. 

3. Dotacja na realizację projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mielnik”  

720 72095 § 2007, § 2009 – 3.712 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3273



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/237/14 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 24 września 2014 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2014 

 w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 
bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 
majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 
 dotacje  

na zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji  

 obsługa  

długu  
 na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3, 

 wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 

 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  5400,00  5400,00  5400,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5400,00  5400,00  5400,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3273



Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje  

na zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  
 obsługa długu  

 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600     Transport i łączność 

 przed zmianą  1255172,00  239000,00  39000,00  0,00  39000,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1016172,00  1016172,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -21311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -21311,00  -21311,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1233861,00  239000,00  39000,00  0,00  39000,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  994861,00  994861,00  0,00  0,00 

    60014  Drogi publiczne powiatowe 

 przed zmianą  1255172,00  239000,00  39000,00  0,00  39000,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1016172,00  1016172,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -21311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -21311,00  -21311,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1233861,00  239000,00  39000,00  0,00  39000,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  994861,00  994861,00  0,00  0,00 

       6300 

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 przed zmianą  1016172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1016172,00  1016172,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -21311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -21311,00  -21311,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  994861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  994861,00  994861,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  4083321,00  269000,00  39000,00  0,00  39000,00  200000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  3814321,00  3814321,00  2798149,00  0,00 

 zmniejszenie  -21311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -21311,00  -21311,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4062010,00  269000,00  39000,00  0,00  39000,00  200000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  3793010,00  3793010,00  2798149,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3273



Rodzaj zadania: Własne 

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  

 obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600   Transport i łączność 

 przed zmianą  818572,00  730712,00  730712,00  0,00  730712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  87860,00  87860,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -11500,00  -11500,00  -11500,00  0,00  -11500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  807072,00  719212,00  719212,00  0,00  719212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  87860,00  87860,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą  785564,00  715712,00  715712,00  0,00  715712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69852,00  69852,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -11500,00  -11500,00  -11500,00  0,00  -11500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  774064,00  704212,00  704212,00  0,00  704212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69852,00  69852,00  0,00  0,00 

   4430 
 Różne opłaty i 

składki 

 przed zmianą  40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -11500,00  -11500,00  -11500,00  0,00  -11500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  28500,00  28500,00  28500,00  0,00  28500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

630   Turystyka 

 przed zmianą  44960,00  44960,00  44960,00  28160,00  16800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1500,00  -1500,00  -1500,00  0,00  -1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  44960,00  44960,00  44960,00  29660,00  15300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 63003 
 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

 przed zmianą  42460,00  42460,00  42460,00  28160,00  14300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1500,00  -1500,00  -1500,00  0,00  -1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  42460,00  42460,00  42460,00  29660,00  12800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3273



       4120 
 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  460,00  460,00  460,00  460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  760,00  760,00  760,00  760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  7500,00  7500,00  7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1200,00  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8700,00  8700,00  8700,00  8700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki 

 przed zmianą  3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1500,00  -1500,00  -1500,00  0,00  -1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  1532408,00  1532408,00  1532408,00  5738,00  1526670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1534408,00  1534408,00  1534408,00  5738,00  1528670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    70004 
 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

 przed zmianą  33720,00  33720,00  33720,00  0,00  33720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  35720,00  35720,00  35720,00  0,00  35720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210 
 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 przed zmianą  1498688,00  1498688,00  1498688,00  5738,00  1492950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1498688,00  1498688,00  1498688,00  5738,00  1492950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3273



       4210 
 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  21000,00  21000,00  21000,00  0,00  21000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  26000,00  26000,00  26000,00  0,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  282600,00  282600,00  282600,00  0,00  282600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  277600,00  277600,00  277600,00  0,00  277600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 710     Działalność usługowa 

 przed zmianą  148600,00  148600,00  148600,00  750,00  147850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -134000,00  -134000,00  -134000,00  0,00  -134000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14600,00  14600,00  14600,00  750,00  13850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 

 przed zmianą  142000,00  142000,00  142000,00  750,00  141250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -134000,00  -134000,00  -134000,00  0,00  -134000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8000,00  8000,00  8000,00  750,00  7250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  141250,00  141250,00  141250,00  0,00  141250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -134000,00  -134000,00  -134000,00  0,00  -134000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7250,00  7250,00  7250,00  0,00  7250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 720     Informatyka 

 przed zmianą  499290,00  258394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  258394,00  0,00  0,00  240896,00  240896,00  240896,00  0,00 

 zmniejszenie  -4711,00  -4711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  999,00  999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  495578,00  254682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  254682,00  0,00  0,00  240896,00  240896,00  240896,00  0,00 

    72095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  499290,00  258394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  258394,00  0,00  0,00  240896,00  240896,00  240896,00  0,00 

 zmniejszenie  -4711,00  -4711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  999,00  999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  495578,00  254682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  254682,00  0,00  0,00  240896,00  240896,00  240896,00  0,00 

       4217 
 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  11388,00  11388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -849,00  -849,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -849,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10539,00  10539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4219 
 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  2010,00  2010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -150,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1860,00  1860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3273



       4307  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  105499,00  105499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  850,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  106349,00  106349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4309  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  18618,00  18618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  149,00  149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18767,00  18767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4357 
 Zakup usług dostępu  
do sieci Internet 

 przed zmianą  23487,00  23487,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23487,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2135,00  -2135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  21352,00  21352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4359 
 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

 przed zmianą  4145,00  4145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -377,00  -377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3768,00  3768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4417  Podróże służbowe krajowe 

 przed zmianą  4080,00  4080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1020,00  -1020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3060,00  3060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4419  Podróże służbowe krajowe 

 przed zmianą  720,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -180,00  -180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  540,00  540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  401328,00  331328,00  306328,00  152108,00  154220,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16604,00  16604,00  11604,00  0,00  11604,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  417932,00  347932,00  317932,00  152108,00  165824,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą  339328,00  319328,00  294328,00  152108,00  142220,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16604,00  16604,00  11604,00  0,00  11604,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  355932,00  335932,00  305932,00  152108,00  153824,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00 

       3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

 przed zmianą  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3273



       4210 
 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  35000,00  35000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11604,00  11604,00  11604,00  0,00  11604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  46604,00  46604,00  46604,00  0,00  46604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 757     Obsługa długu publicznego 

 przed zmianą  230000,00  230000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  230000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -90000,00  -90000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -90000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  140000,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75702 

 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 przed zmianą  230000,00  230000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  230000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -90000,00  -90000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -90000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  140000,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       8110 

 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych  

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów  

i pożyczek 

 przed zmianą  230000,00  230000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  230000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -90000,00  -90000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -90000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  140000,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  4161431,00  3411431,00  3314446,00  2472009,00  842437,00  0,00  96985,00  0,00  0,00  0,00  750000,00  750000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -660000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -660000,00  -660000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3501431,00  3411431,00  3314446,00  2472009,00  842437,00  0,00  96985,00  0,00  0,00  0,00  90000,00  90000,00  0,00  0,00 

    80104  Przedszkola  

 przed zmianą  1202766,00  502766,00  487334,00  422838,00  64496,00  0,00  15432,00  0,00  0,00  0,00  700000,00  700000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -660000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -660000,00  -660000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  542766,00  502766,00  487334,00  422838,00  64496,00  0,00  15432,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  700000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700000,00  700000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -660000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -660000,00  -660000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00 

 851     Ochrona zdrowia 

 przed zmianą  174626,00  120626,00  118626,00  16500,00  102126,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  54000,00  54000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -52000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -52000,00  -52000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  122626,00  120626,00  118626,00  16500,00  102126,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00 

    85195  Pozostała działalność 

 przed zmianą  136700,00  82700,00  82700,00  0,00  82700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54000,00  54000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -52000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -52000,00  -52000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  84700,00  82700,00  82700,00  0,00  82700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3273



       6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  54000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54000,00  54000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -52000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -52000,00  -52000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  822371,00  822371,00  423454,00  240861,00  182593,00  0,00  398917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10600,00  -10600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  811771,00  811771,00  423454,00  240861,00  182593,00  0,00  388317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą  249615,00  249615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  249615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10600,00  -10600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  239015,00  239015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  239015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3110  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą  249615,00  249615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  249615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10600,00  -10600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  239015,00  239015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  239015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

 przed zmianą  67918,00  67918,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  58918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5298,00  5298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  73216,00  73216,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  64216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415  Pomoc materialna dla uczniów 

 przed zmianą  67918,00  67918,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  58918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5298,00  5298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  73216,00  73216,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  64216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3260 
 Inne formy pomocy  

dla uczniów 

 przed zmianą  51418,00  51418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5298,00  5298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  56716,00  56716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900    
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  5535904,00  738146,00  738146,00  0,00  738146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4797758,00  4797758,00  4674393,00  0,00 

 zmniejszenie  -3494520,00  -77500,00  -77500,00  0,00  -77500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3417020,00  -3417020,00  -3415320,00  0,00 

 zwiększenie  22367,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19867,00  19867,00  7267,00  0,00 

 po zmianach  2063751,00  663146,00  663146,00  0,00  663146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1400605,00  1400605,00  1266340,00  0,00 

    90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 przed zmianą  4478758,00  102000,00  102000,00  0,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4376758,00  4376758,00  4314393,00  0,00 

 zmniejszenie  -3057743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3057743,00  -3057743,00  -3057743,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1421015,00  102000,00  102000,00  0,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1319015,00  1319015,00  1256650,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3273



 

       6057 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  2292151,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2292151,00  2292151,00  2292151,00  0,00 

 zmniejszenie  -1975234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1975234,00  -1975234,00  -1975234,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  316917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  316917,00  316917,00  316917,00  0,00 

       6059 
 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 przed zmianą  2022242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2022242,00  2022242,00  2022242,00  0,00 

 zmniejszenie  -1082509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1082509,00  -1082509,00  -1082509,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  939733,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  939733,00  939733,00  939733,00  0,00 

    90002  Gospodarka odpadami 

 przed zmianą  299826,00  299826,00  299826,00  0,00  299826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -75000,00  -75000,00  -75000,00  0,00  -75000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  224826,00  224826,00  224826,00  0,00  224826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  297826,00  297826,00  297826,00  0,00  297826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -75000,00  -75000,00  -75000,00  0,00  -75000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  222826,00  222826,00  222826,00  0,00  222826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

 przed zmianą  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1700,00  -1700,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18300,00  18300,00  0,00  0,00 

       6210 

 Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

 przed zmianą  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1700,00  -1700,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18300,00  18300,00  0,00  0,00 

    90095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  395800,00  19800,00  19800,00  0,00  19800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  376000,00  376000,00  360000,00  0,00 

 zmniejszenie  -360077,00  -2500,00  -2500,00  0,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -357577,00  -357577,00  -357577,00  0,00 

 zwiększenie  22367,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19867,00  19867,00  7267,00  0,00 

 po zmianach  58090,00  19800,00  19800,00  0,00  19800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38290,00  38290,00  9690,00  0,00 

       4210 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10500,00  10500,00  10500,00  0,00  10500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  11800,00  11800,00  11800,00  0,00  11800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2500,00  -2500,00  -2500,00  0,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9300,00  9300,00  9300,00  0,00  9300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3273



       6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  12600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12600,00  12600,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12600,00  12600,00  0,00  0,00 

       6057 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7267,00  7267,00  7267,00  0,00 

 po zmianach  7267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7267,00  7267,00  7267,00  0,00 

       6059 
 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 przed zmianą  360000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360000,00  360000,00  360000,00  0,00 

 zmniejszenie  -357577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -357577,00  -357577,00  -357577,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2423,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2423,00  2423,00  2423,00  0,00 

 921    
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 przed zmianą  3687068,00  2392876,00  432876,00  64160,00  368716,00  1890000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  1294192,00  1294192,00  352049,00  0,00 

 zmniejszenie  -161129,00  -132000,00  -132000,00  0,00  -132000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29129,00  -29129,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  39129,00  39129,00  9129,00  0,00  9129,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3565068,00  2300005,00  310005,00  64160,00  245845,00  1920000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  1265063,00  1265063,00  352049,00  0,00 

    92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 przed zmianą  2943094,00  1932876,00  432876,00  64160,00  368716,00  1500000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1010218,00  1010218,00  168075,00  0,00 

 zmniejszenie  -161129,00  -132000,00  -132000,00  0,00  -132000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29129,00  -29129,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  39129,00  39129,00  9129,00  0,00  9129,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2821094,00  1840005,00  310005,00  64160,00  245845,00  1530000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  981089,00  981089,00  168075,00  0,00 

       2480 

 Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 przed zmianą  1500000,00  1500000,00  0,00  0,00  0,00  1500000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1530000,00  1530000,00  0,00  0,00  0,00  1530000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210 
 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  60500,00  60500,00  60500,00  0,00  60500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  61500,00  61500,00  61500,00  0,00  61500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych 

 przed zmianą  166000,00  166000,00  166000,00  0,00  166000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -132000,00  -132000,00  -132000,00  0,00  -132000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  34000,00  34000,00  34000,00  0,00  34000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  106916,00  106916,00  106916,00  0,00  106916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  8129,00  8129,00  8129,00  0,00  8129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  115045,00  115045,00  115045,00  0,00  115045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3273



       6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  800717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800717,00  800717,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -29129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29129,00  -29129,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  771588,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  771588,00  771588,00  0,00  0,00 

 926     Kultura fizyczna 

 przed zmianą  192500,00  192500,00  2500,00  0,00  2500,00  190000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3600,00  3600,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  194100,00  194100,00  2500,00  0,00  2500,00  190000,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 przed zmianą  192500,00  192500,00  2500,00  0,00  2500,00  190000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3600,00  3600,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  194100,00  194100,00  2500,00  0,00  2500,00  190000,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3040 

 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 

 do wynagrodzeń 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1600,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1600,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210 
 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  23321146,00  16019440,00  12650768,00  4791342,00  7859426,00  2086958,00  723320,00  328394,00  0,00  230000,00  7301706,00  7301706,00  5267338,00  0,00 

 zmniejszenie  -4626960,00  -468811,00  -363500,00  0,00  -363500,00  0,00  -10600,00  -4711,00  0,00  -90000,00  -4158149,00  -4158149,00  -3415320,00  0,00 

 zwiększenie  96497,00  76630,00  33733,00  1500,00  32233,00  30000,00  11898,00  999,00  0,00  0,00  19867,00  19867,00  7267,00  0,00 

 po zmianach  18790683,00  15627259,00  12321001,00  4792842,00  7528159,00  2116958,00  724618,00  324682,00  0,00  140000,00  3163424,00  3163424,00  1859285,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3273



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje  

na zadania 
bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  

 obsługa długu  

 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1450,00  1450,00  1450,00  0,00  1450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1450,00  1450,00  1450,00  0,00  1450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1450,00  1450,00  1450,00  0  1450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1450,00  1450,00  1450,00  0,00  1450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4240 
 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1436,00  1436,00  1436,00  0,00  1436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1436,00  1436,00  1436,00  0,00  1436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  14,00  14,00  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14,00  14,00  14,00  0,00  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  501555,00  501555,00  31745,00  25206,00  6539,00  0,00  469810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  503055,00  503055,00  33245,00  25206,00  8039,00  0,00  469810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej. 

 przed zmianą  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3500,00  3500,00  3500,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3273



       4130 
 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

 przed zmianą  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3500,00  3500,00  3500,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  637135,00  637135,00  163785,00  77997,00  85788,00  0,00  473350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2950,00  2950,00  2950,00  0,00  2950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  640085,00  640085,00  166735,00  77997,00  88738,00  0,00  473350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki ogółem:  po zmianach 

 

23498178,00  16541744,00  12532136,00  4870839,00  7661297,00  2316958,00  1197968,00  354682,00  0,00  140000,00  6956434,00  6956434,00  4657434,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3273



Zwiększenie planu wydatków budżetowych 

1. Zakup materiałów na wykonanie remontu lokalu mieszkalnego przy ul. Plac Kościuszki 7/1 w Mielniku 

700 70004 § 4210 – 2.000 zł. 

2. Wypłaty za udział strażaków w działaniach ratowniczych i szkoleniach 754 75412 § 3020 – 5.000 zł. 

Zakup paliwa do samochodów specjalnych § 4210 – 11.603 zł. 

3. Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Mielniku 921 92109 § 2480  

– 30.000 zł. 

4. Nagrody za osiągnięcia sportowe zgodnie z uchwałą Rady Gminy 926 92605 § 3040 – 1.600 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych 

– Dotacja Powiatowi Siemiatyckiemu na przebudowę drogi powiatowej Wilanowo – Tokary 600 60014  

§ 6300 – 21.311 zł. 

– Opłaty za umieszczenie urządzeń i zajęcie pasa drogowego 600 60016 § 4430 – 11.500 zł. 

– Plan zagospodarowania przestrzennego gminy 710 71004 § 4300 – 134.000 zł. 

– Odsetki bankowe z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu 757 75702 § 8110 – 90.000 zł. 

– Budowa Przedszkola w Mielniku - wykonanie dokumentacji 801 80104 § 6050 – 660.000 zł. 

– Środki własne na realizację programu pomoc państwa w zakresie dożywiania 852 85295 § 3110 – 10.600 zł. 

– „Droga” do uzdrowiska w Mielniku 851 85195 § 6050 – 52.000 zł. 

– Zmiana harmonogramu rzeczowo – finansowego zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w Mielniku”  

900 90001 § 6057 – 1.975.234 zł, środki unijne § 6059 – 1.082.509 zł środki własne. 

– Gospodarowanie odpadami 900 90002 § 4300 – 75.000 zł. 

– Dotacja na dofinansowanie zakupu środków trwałych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku 900 

90017 § 6210 – 1.700 zł. 

– Zmiana harmonogramu rzeczowo – finansowego zadania „Słoneczne dachy Mielnika” 900 90095  

– 337.709 zł. 

– Remont elewacji budynku świetlicy w Tokarach 921 92109 § 4270 – 132.000 zł. 

– Dotyczy świetlic w Radziwiłłówce i Mętnej 921 92109 § 6050 – 29.129 zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3273



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXII/237/14 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 24 września 2014 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2014 

 w złotych 

 

 Lp.  Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 

 Rok 

Rozpocz. 

Zakończ. 

 Łączne nakłady 

finansowe 

 Planowane wydatki 
 Klasyfikacja 

budżetowa 

 rok budżetowy 

2014 (6+7+8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 Rozdział 

 własne środki 

budżetowe 

 Środki 

 z budżetu 

państwa 

 środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

 środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2i3 u.f.p. 

 Kredyty 

 i pożyczki 

 1  2  3  4  5  6  7  8     9     10  11 

 1. 

 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w 

Mielniku – szansą na zachowanie dziedzictwa przyrodniczego i zwiększenie 

tempa rozwoju gospodarczego gminy i regionu 

 2010–2015  7965434,00  166450,00  166450,00                    90001 

 2.  Budowa kładki pieszo – rowerowej przez rzekę Bug w miejscowości Niemirów  2012–2015  7552116,00  2798149,00              2798149,00        63095 

 3. 
 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – 

część II, administracja samorządowa 
 2014  209692,00  209692,00  31454,00           178238,00        72095 

 4.  Rewitalizacja centrum miejscowości Mielnik i Radziwiłłówka  2014  283974,00  283974,00  171472,00           112502,00        92195 

 5. 
 Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej – realizacja 

 I i II etapu 
 2010–2015  2505248,00  31204,00  31204,00                    72095 

 6.  „Droga” do uzdrowiska w Mielniku  2012–2014  66450,00  2000,00  2000,00                    85195 

 7.  Budowa kanalizacji sanitarnej w Osłowie  2014  1090200,00  1090200,00              316917,00     773283,00  90001 

 8.  Słoneczne dachy Mielnika  2014–2015  4903530,00  22290,00                       90095 

 9. 
 Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa Maćkowicze wraz z niezbędną 

infrastrukturą, wjazdem i zagospodarowaniem terenu – etap I 
 2013–2016  1231930,00  486543,00  5543,00           50000,00     431000,00  92109 

 10. 
 Przebudowa świetlicy w Niemirowie wraz z zagospodarowaniem przyległego 

terenu 
 2014-2015  666275,00  317075,00              17075,00     300000,00  92109 

 11. 
 Budowa świetlicy w Radziwiłłówce wraz z zagospodarowaniem przyległego 

terenu 
 2012 – 2016  481678,00  64775,00  64775,00                    92109 

 12. 
 Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie termomodernizacji instalacji 

c.o. i przebudowy budynku świetlicy i garażu OSP w Moszczonie Królewskiej 
 2014  23370,00  23370,00  23370,00                    92109 

 13.  Zagospodarowanie trenu świetlicy w Sutnie  2014  36900,00  36900,00  36900,00                    92109 

 14. 
 Wykonanie kompletnej dokumentacji instalacji c.o. kotłowni gazowej oraz 

przyłącza gazowego do świetlicy we wsi Mętna 
 2014  11000,00  11000,00  11000,00                    92109 

 15.  Wykonanie dokumentacji budowy remizy OSP w Tokarach  2014  20000,00  20000,00  20000,00                    75412 

 16. 
 Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej odcinków sieci oraz 

przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mielnik 
 2014  62365,00  62365,00  62365,00                    90001 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3273



 Lp.  Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 

 Rok 

Rozpocz. 

Zakończ. 

 Łączne nakłady 

finansowe 

 Planowane wydatki 
 Klasyfikacja 

budżetowa 

 rok budżetowy 

2014 (6+7+8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 Rozdział 

 własne środki 

budżetowe 

 Środki 

 z budżetu 

państwa 

 środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

 środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2i3 u.f.p. 

 Kredyty 

 i pożyczki 

 1  2  3  4  5  6  7  8     9     10  11 

 17. 

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odcinka ulicy Białej w 

Mielniku, w tym: ciągów jezdnych i pieszych ze jazdami do nieruchomości, 

infrastruktury sieci wodociągowej, budowy sieci kanalizacji deszczowej i innych 

kolidujących z przebudową 

 2014  44280,00  39852,00  39852,00                    60016 

 18.  Budowa drogi dojazdowej do pól w Mielniku, droga wewnętrzna  2014  18008,00  18008,00  18008,00                    60017 

 19.  Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie Gminy Mielnik  2014  25000,00  25000,00  25000,00                    90015 

 20. 

 „Zielona klasa” - budowa altanki na potrzeby dydaktyczne uczniów, 

zagospodarowanie jej wnętrza (stół z siedzeniami, oświetlenie itp.) oraz terenu 

wokół niej (stacja meteorologiczna, ścieżki, miejsce na ognisko itp. 

 2014  50000,00  50000,00  50000,00                    80101 

 21.  Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Górnej w Mielniku  2014  30000,00  30000,00                    30000,00  60016 

 22.  Budowa Przedszkola w Mielniku – wykonanie dokumentacji  2014  40000,00  40000,00                    40000,00  80104 

 Ogółem  27317450,00  5828847,00  759393,00  0,00  0,00     3472881,00     1574283,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3273



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXII/237/14 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 24 września 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2014 

 w złotych 

 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 
 Kwota 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:     3 482 805,00 

 1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950  1 842 805,00 

 2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 640 000,00 

 Rozchody ogółem:     892 000,00 

 1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  892 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3273



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXII/237/14 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2014 

 w złotych 

 Dotacje 

 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Lp.  Nazwa zadania lub podmiotu  Celowa  Podmiotowa 

 1.  Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielniku   18 300,00  0,00  1. 
 Ochrona dóbr kultury - prace konserwatorskie - 

remontowe 
 155 000,00  0,00 

 2. 
 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji  

w Mielniku 
 0,00  1 530 000,00  2. 

 Zadanie w zakresie rozwoju sportu i rekreacji oraz 

organizacji imprez sportowych 
 190 000,00  0,00 

 3.  Gminna Biblioteka Publiczna w Mielniku  0,00  235 000,00  3. 
 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
 16 000,00  0,00 

 4.  Powiat Siemiatycki  1 194 861,00  0,00  4. 
 Utrzymanie, eksploatacja i konserwacja urządzeń 

melioracji wodnej 
 6 958,00  0,00 

    Ogółem  1 213 161,00  1 765 000,00     Ogółem  367 958,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 3273



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXII/237/14 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2014 

 w złotych 

 

 Lp.  Nazwa zakładu 

 Stan środków 

obrotowych  

na 1.01.2014 r. 

 Przychody  

na 2014 r. 

 W tym: dotacje  

z budżetu 
 Zakres dotacji 

 Koszty  

na 2014 r. 

 W tym wpłata 

do budżetu 

 Stan środków 

obrotowych  

na 31.12.2014 r. 

 1. 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

w Mielniku 

 -23356,00  1145500,00 

 10300,00 
Zakup agregatu prądotwórczego  

z pompą wodną 
 1195300,00  0,00  -73156,00 

 8000,00 
Zakup systemu opomiarowania 

samochodu asenizacyjnego 

 Ogółem  -23356,00  1145500,00  18300,00     1195300,00  0,00  -73156,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 3273


		2014-10-03T14:48:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




